

**Julkaisemme poikkeuksellisesti  
Petosen Lehden yksisivuisena  
nettijulkaisuna.  
#TuePaikallista**

## Kiertolainen vauhdissa

Toivo Kesseli oli raavas suomalainen mies, joka ei antanut periksi pienen lentsuviruksen takia. Vaikka virus jo kiusasi keuhkoissa, nostatti kuumeen ja ketutuskyynnyksen huippuunsa, ki-roilun ja sisun voimalla Kesseli hoiti tuk-kikuormansa täyteen ja lähti suorittamaan tehtäväänsä.

Kaikki Veikko Huovisen Lentsu -kirjan lukeneet tai kirjan mukaan tehdyn eloku- van nähneet muistavat legendaarisen lentsun kiertokulun kyläläisestä toiseen. Ilkeästi nauraa räkättäen lentsu lensi pär-

skeiden mukana nenästä toiseen ja teki loisiessaan isännässään myös havaintoja tämän sielunelämästään. Ja kyllähän se pikkuruinen eliö sai isäntiensä elämän ihan sekaisin.

Kierto alkoi kainuulaisen kylän torpassa, jossa Rinteelän Alekski eli nollapotilas, sai viruksen. Alekski hiihtää kylille ja lääkärin, vaikka vastustaakin kaiken maailman ”mysiinejä”. Pärskiessään menemään, osansa viruksesta saavat opettaja Touko Savukoski, pankinjohtaja Joonas Hukkanen, Hukkaselle potkuja hommaava etelän pankkitarkastaja Mertsu Myyryläinen, Mertsin inttikaveri, kauppias Keke Kurkumaa, Raatteentien sotaveteraani Ville Tapiola, kommunisti Mikko Jaurujärvi, Neuvostoliiton alisihteeri Otkalenko ja niin edelleen. Naisiin ja lapsiin virus ei ko-

ske, vaan keskittyy jurojen ja jääräpäisten ukkojen kiusaamiseen.

Ei käynyt hyvin Toivo Kesselillekään, kun ei itsepäisyksissään antautunut petipo- tilaaksi. Ylinopeus, ylikuorma ja ylira- sittuneet hermot yhdessä saivat miehen pakenemaan poliisin käsistä hurjaa pako- vauhtia kotipihaan ja ajamaan lähes päin kotitaloaan. Viimein virukselle antautunut mies vietiin voipuneena parempaan suo- jaan, ja itse viruskin oli iloisesti päässyt jat- kamaan kiertoaan poliisin viiksikarvoihin. Niin vaan aikana ennen globalisaatiotakin virus lopulta rantautui Kainuulauskylästä Afrikkaan saakka.

Kulkutauteja on kiertänyt kautta aikojen, mutta tällä kertaa koronan aiheuttamat rajoittamistoimet puhuttavat ja herättävät ri-

stiriitaisia tunteita. Emme ole tottuneet va- pauden ja tekemistemme rajoittamiseen. Toisaalta ymmärrämme huolen riskiry- hmien sairastumisesta ja sairaaloiden ylikuormittumisesta, ja toisaalta flunssa- viruksen todellinen vaarallisuus epäilyt- tää. Korona tuli ja muutti elämäämme nopealla aikataululla.

Lehtemme paperiversio ei ilmesty huh- tikuussa, mutta nettiaartikkeleista löydät uutta luettavaa. Toivottavasti lukupaket- timme ilahduttaa teitä tässäkin muodossa.

Pidetään huolta itsestämme ja lähe- sistämme. Nyt on mahdollisuus hidastaa elämää ja viettää aikaa niin perheen kuin lemmikkien parissa!

Pirjo Kiiski, toimittaja

## Kenelläkään ei ole varaa olla välittämättä

Otsikon sanoma on suora sitaatti Mat- kailu- ja ravintolapal- velut Mara ry:n valtakunnal- lisesta viestintäkampanjasta. Pienet ja isommatkin yri- tykset, toimialasta riippumatta, elävät nyt kuilun partaalla. Näin on asian laita valitetta- vasti myös täällä Etelä-Kuo- piossa.

Totesin maaliskuisen Petosen Lehden pääkirjoituksessa näin: ”Pitkälähti-Petosen asu- kasyhdistys ja Petosen Lehti tulevat jatkossakin toimimaan – jos mahdollista, entistäkin tiiviimmässä yhteistyössä al- ueen asukkaiden, yhteisöjen ja täällä toimivien yritysten kanssa”.

Tuota kirjoittaessani ei ollut tietoakaan siitä, mitä lähi- tulevaisuus toisi tullessaan. Vaikka tuon lauseen sisältämä lupaus pitää toki edelleenkin paikkansa, niin lähemmät kontaktit alueen asukkai- den, yhteisöjen ja yritysten kanssa on ollut pakko siirtää tuonemmaksi. Tästä syystä myös huhtikuun 8. päivän Pe- tosen Lehti jäi ilmestymättä: on täysin ymmärrettävää, että suuri osa lehtemme erino- maisista ilmoitusasiakkai- sta ja yhteistyökumppaneista jättivät ilmoituksensa pois. Niinpä meidän ainoa jär- kevä ratkaisumme oli panna

”painokoneet seis” ja jättää huhtikuinen lehti julkaise- matta. Nyt seuraamme tilan- teen kehittymistä kaikkien muiden tavoin ja toivomme, että saamme painokoneet taas pyörimään niin pian kuin suinkin. Seuraavan lehtemme on määrä ilmestyä toukokuun 13. päivänä, mutta sitä emme voi vielä teille, hyvät lukijat, varmuudella luvata.

Toimituksemme kehottaakin kaikkia meitä käyttämään alueellamme vielä toimivia lähipalveluja niin runsaasti kuin itse kullakin on mahdol- lista, jotta nuo palvelut olisivat käytettävissämme vielä tämän poikkeustilan jälkeinkin. Ja kuten tuon edellä mainitun Mara ry:n kampanjaviestissä todetaan, niin ”mitä nopeam- min jokainen sen tajuaa, sitä pienemmällä vahingoilla tästä selvittää”.

Pysytään terveinä, pidetään fyysinen etäisyys toisiimme, mutta ei unohdeta sitä hen- kistä läheisyyttä!

Heikki Kokko  
toimittaja

PS. Osoitteessa petosenlehti. ppay.fi/artikkelit on laaja arti- kkelikulkutaudeista. Sama- masta osoitteesta löydät myös runsaasti muutakin mielen- kiintoista luettavaa!

**PINARIN**  
**KAHVIO** 10v

Pitkälähti-Petosen asukasyhdistys  
Petosen vapaa-aikatilat, Pinari,  
Pyörönkaari 19 70820  
Puh: 044 752 6425

**PÄÄSIÄISEN JÄLKEISELLÄ VIIKOLLA:**  
**Ti 14.4.2020 - Pe 17.4.2020**  
**klo 10.30 - 13.00**

**TAKEAWAY**  
**KOTIRUOKALOUNASTA**  
**Vain 5,00 € / ateria!**  
**- Sisältää lounaan, salaatin ja leivän/sämpylän**

**Huom! Nouto Pyörön koulun puoleiselta ulko-ovelta!\***  
Käytössämme on mobiilimaksupäätte, joten sekä nouto että maksu onnistuvat ulkona - tervetuloa!

**Voit tilata aterian etukäteen soittamalla 044 752 6425, viestillä tai Facebookin messengerin kautta.**

**\* Mikäli asut Pyörönkaarella etkä pääse noutamaan ruokaa, kysy meiltä myös kotiinkuljetusmahdollisuudesta!**

**RUOKALISTAN LÖYDÄT NETTISIVUILTAMME: KAHVIO.PPAY.FI**

**TILAA JA NOUDA HERKUT KOTIISI!**

Meiltä edullisesti kakut, piirakat,  
leivonnaiset, salaattit ym.  
makeat ja suolaiset tarjottavat  
Kysy lisää kahviostamme

